Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Светлолобовский детский сад «Сказка» № 7

Приказ № 55

От 01.08.2023 г.

О назначении  ответственного

за профилактические мероприятия ДДТТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по организации обучения детей ПДД и

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма (ДДТТ)  в 2023 –

2024  учебном году, воспитателя Токареву Наталью Александровну.

2. Токаревой Н.А. составить план работы, план мероприятий на 2023 – 2024

учебный год по данному направлению до 25.08.2023 года

Заведующий МБДОУ                                                                     М.А.Колегова

		2023-09-05T10:50:10+0700
	Колегова Марина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью